

KABE HUSVAGNAR AB (publ)

DELÅRSRAPPORT

1 januari – 30 september 2003

- **Omsättningsökning med 3% till 565,4 Mkr (jämförbara enheter * +20%).**
- **Resultat efter skatt har ökat med 28 % till 22,0 Mkr (jämförbara enheter * +24%).**
- **Resultat per aktie efter skatt uppgick till 9:78 (få 7:64).**
- **Koncernens totala marknadsandel av sålda husvagnar i Sverige uppgår till 38% (36%).**
- **Ökad orderingång och produktionsvolym.**

FAKTURERING OCH RESULTAT

Koncernens fakturering uppgick till 565,4 Mkr (få 546,5). Resultatet efter finansiella poster blev 31,2 Mkr (24,2). För jämförbara enheter* uppgick omsättningen till 565,4 Mkr (471,2) och resultatet efter finansiella poster till 31,2 Mkr (24,8). Resultatet efter skatt uppgick till 22,0 Mkr (17,2).

MARKNADSUTVECKLING FÖR HUSVAGNAR OCH HUSBILAR.

Den totala nyförsäljningen av husvagnar i Norden för samtliga märken har för perioden ökat med 10% och uppgick till totalt 15492 vagnar. I Sverige har den totala nyförsäljningen av husvagnar ökat med 5% till 4491 enheter.

Nyförsäljningen av husbilar i Norden för samtliga märken har för perioden ökat med 20% och uppgick till 3316 husbilar. I Sverige har den totala nyförsäljningen av husbilar ökat med 17% till 1077 enheter.

VERKSAMHETEN

KABE Husvagnar Produktion AB

Omsättning

Omsättningen för perioden ökade 19% och uppgick till 323,5 Mkr (272,0)

Husvagnar

I Sverige har KABE förstärkt sin marknadsledande position med en marknadsandel på drygt 20%. Försäljningen på exportmarknaderna uppgick till 40% (38) av totalomsättningen.

Orderstocken är större jämfört med föregående år, varför produktionsvolymen beräknas ökas med 10% under år 2004.

Husbilar

Husbilsmarknaden domineras ännu så länge av tyska fabrikat. Försäljningen av KABE:s husbil KABE Travelmaster har utvecklats väl och Kabe är för perioden det största skandinaviska fabrikatet, med en marknadsandel på 7% (5).

Produktionen beräknas ökas med 15% under år 2004.

Adria Caravan AB

Omsättning

Omsättningen för perioden har ökat med 15% och uppgick till 154,7 Mkr (134,9).

Husvagnar

Verksamheten har för perioden utvecklats väl och Adria är i Sverige, efter Kabe, det mest sålda märket. Marknadsandelen i Sverige uppgår till 17% (17). Försäljningen i Norge och Finland har ökat med 10% till 300 enheter.

Husbilar

I Sverige och Norge pågår arbetet med att bygga upp ett rikstäckande återförsäljarnät. Försäljningen av Adria husbilar i dessa länder uppgår för perioden till 60 (35) enheter.

Husbilsförsäljningen har i Finland utvecklats väl och det har sålts 170 (98) husbilar för perioden. Adria har därmed förstärkt sin position som det näst mest sålda husbilsfabrikatet på den finska marknaden.

Kama Fritid AB

Försäljningen av husvagnstillbehör och fritidsartiklar från KAMA Fritid AB har ökat med 11% och omsättningen uppgick till 100,7 Mkr (90,5). Förtält till husvagnar, som är den för Kama enskilt största artikelgruppen, följer marknadsutvecklingen för nya och begagnade husvagnar, medan övriga fritidstillbehör har haft en kraftigare försäljningsökning. Exportförsäljningen till Norge och Finland har fortsatt att förbättras.

Fleetwood Caravans Ltd

Per 2003.01.01 såldes 50% av aktierna i det engelska dotterbolaget Fleetwood Caravans Ltd till Adria Mobil d.o.o i Slovenien. Bolaget redovisas från detta datum som intressebolag.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 61,2 Mkr (48,7). Soliditeten var 40 % (37%). Det justerade egna kapitalet uppgick till 143,4 Mkr (124,9).

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat totalt 2,8 Mkr (4,1) i maskiner och inventarier.

PERSONAL

Medeltalet anställda i koncernen uppgick till 292 personer (351). För jämförbara enheter* var medeltalet antal anställda föregående år 250 personer.

PROGNOS

Årsresultatet förväntas bli något bättre än föregående år.

* I föregående års siffror ingår Fleetwood Caravans Ltd

NYCKELTAL (definition enligt årsredovisning)	2003	2002	2001	2000	2002	okt 2002
	Jan-sep	Jan-sep	Jan-sep	Jan-sep	Helår	-sep 2003
Vinst per aktie efter full skatt	9:78	7:64	6:21	5:29	10:23	12:37
Avkastning på eget kap efter skatt	16,0%	14,5%	13,2%	12,8%	18,8 %	20,7%
Avkastning på totalt kapital	9,6%	8,6%	8,7%	8,1%	11,2 %	12,9%
Avkastning på sysselsatt kapital	14,7%	13,4%	12,2%	11,1%	17,5 %	18,6%
Justerat eget kapital per aktie, kr	63:72	55:51	50:68	43:37	58:34	63:72
Soliditet	40%	37%	38%	38%	36 %	40%
Likvida medel, Mkr	61,2	48,7	49,7	45,2	44,7	61,2
Antal aktier, st	2250000	2250000	2250000	2250000	2250000	2250000
Förändring av egna kapitalet (kk)	Aktiekap.	Bundna Reserver	Fritt eget Kapital	Totalt		
Belopp vid årets början	11250	35166	84939	131355		
Överfört fritt och bundet kapital		0	0	0		
Omräkningsdifferens		-4359	0	-4359		
Utdelning			-5625	-5625		
Årets resultat			<u>22004</u>	<u>22004</u>		
	11250	30807	101318	143375		

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2003	2002	2001	2000	2002	Okt 2002-
	Jan-sep	Jan-sep	Jan-sep	Jan-sep	Helår	-sep 2003
Nettoomsättning	565400	546544	367693	324289	763353	782209
Kostnad sålda varor	-487721	-474020	-310845	-276905	-661742	-675443
Bruttoresultat	77679	72524	56848	47384	101611	106766
Försäljningskostnader	-24738	-27224	-20639	-18247	-38667	-36181
Administrationskostnader	-16487	-18708	-14196	-12369	-29679	-27458
Jämförelsestörande poster	0	0	0	3155	0	0
Övriga rörelseintäkter		466	978	0	3364	6
Övriga rörelsekostnader	-2892	0	0	0	0	0
Rörelseresultat	33562	27058	22991	19923	36629	43133
Finansnetto	-2410	-2907	-3529	-3259	-4441	-3944
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	31152	24151	19462	16664	32188	39189
Skatt	-9148	-6968	-5500	-4766	-9175	-11355
NETTORESULTAT	22004	17183	13962	11898	23013	27834
Not Rörelseresultatet har belastats med följande avskrivningar	4580	4229	3602	3227	5691	6042
BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN (KKR)	2003	2002	2001	2000	2002	
	30 sep	30 sep	30 sep	30 sep	31 dec	
Immateriella anläggningstillgångar	4238	4665	3979	192	5362	
Materiella anläggningstillgångar	61808	52473	52280	52231	69610	
Finansiella anläggningstillgångar	11415	5535	5198	4351	5189	
Summa anläggningstillgångar	77461	62673	61457	56774	80161	
Varulager	119378	130425	106569	97425	123324	
Kortfristiga fordringar	103385	97276	85798	55452	120710	
Kassa och bank	61223	48663	49670	45243	44653	
Summa omsättningstillgångar	283986	276364	242037	198120	288687	
SUMMA TILLGÅNGAR	361447	339037	303494	254894	368848	
Eget kapital	143375	124908	114030	97577	131355	
Avsättningar	14673	13571	9937	9012	14586	
Långfristiga skulder, räntebärande	84734	77364	83475	76778	95604	
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	108867	110595	80534	60807	121226	
Kortfristiga skulder, räntebärande	9798	12599	15518	10720	6077	
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	361447	339037	303494	254894	368848	

KASSAFLÖDESANALYS (KKR)	030930	020930	010930	000930	021231
Från årets verksamhet tillförda medel	26815	21551	17564	16480	29976
Medel tillförda rörelsen	12633	650	5717	13363	-11574
Nettofinansiering av årets verksamhet	39448	22201	23281	29843	18402
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2552	-3344	-6231	1919	-21976
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-20326	-10950	-6223	-13955	7471
Förändring av likvida medel	16570	7907	10827	17807	3897

REVISORERNAS GRANSKNING

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

INFORMATIONSPLAN

Bokslutskommuniké för 2003 lämnas 2:a februari 2004.

Tenhult 29 oktober 2003

Alf Ekström, VD

Ydare upplysningar lämnas av Alf Ekström telefon 036/393701 eller 070/7442994.

Kabe Husvagnar AB (publ)
 Box 14
 560 27 Tenhult
 Tel 036-393700 Fax 036-393737
 e-post: kabe@kabe.se
 hemsida: www.kabe.se
 org.nr. 556097-2233